ficata civitas Constantinopolitana II . SS. , XIV. ex Cod. Vatic. 5273)

ed erat Constantinus imperator . p . 70 not. : Anno domini ducente

simo septuagesimo primo edifica

tio civitatis Constantinopolim .

Neues Archiv f. ältere deutsche Ge

schichtsforschung I p. 400 seg .

Anno domini CCCCXXI fuit e- Ann . Venet. Brev . p . 70 : Anno

dificata civitas Veneciarum et in domini quatuor centum viginti un

tempore Justiniani ducis Venetia- num edificatio Venecie .

rum fuit translatum corpus beati Ann. Venet. Brev. p . 70 : Anno

Marci de Alexandria , Venetias cur- domini setingenti mense ianuarii

rentibus annis domini VIII . Et fuit exeunte ultimo die tempore Justi

edificata ecclesia beati Marci cur- niani Particiaci ducis Venetie ad

rentibus anvis MCXXI et die VI vencio corporis sancti Marci apo

exeunte mensis iunii. Currentibus stoli et evangeliste, id est venit de

MLXXXXIIII fuit repertum corpus Alexandria in Veneciam .

beati Marci in quadam columna Anno domini millesimo octua

ecclesie predicte. Et ab inde in antea gesimo indictione IV exierunt Vene

usque ad VIII octubris fuit edifi- tici contra Rubertum Viscardu (1 )

cata ecclesia sancti Marci et fuit cum navibus in bello . Anno domini

collocatum corpus eius in medio millesimo nonagesimo quarto in

ecclesie . vencio corporis beati Marci apostoli

Anno domini MLXXX exivit de et evangeliste sexto die exeunte

Veneciis quedam magna armata mense iunii de una columpna eiu

( 1 ) Cfr. pag. seg ., nota 1 .
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contra portum Viscardum ( 1 ) ad sdem ecclesie . Et postea inde in

tuendum imperium Romanie. antea usque ad mensem octubris

introeunte die octavo fuit dedicatio

ecclesie beati Marci apostoli, quod

fuit collocatum beatum corpus eius

eodem anno Domini millesimo no

nagesimo IV ,

La concordanza di queste notizie cogli Annules Venetici Breves

è evidente . Cominciano colle due notizie sopra la edificazione

di Costantinopoli e di Venezia, che il Simonsfeld aggiungeva

con lettere minute al contesto . Manca nel nostro codice il brano

degli Annales da " Sciendum est quia , fino a " pro honore tocius

Venecie che certo è una interpolazione nel contesto degli

Annales pubblicato nei Mon. Germ . Hist. , i quali in ogni altro

paragrafo cominciano colle parole “ anno domini , . Poco prima'

ho già avvertito , che il catalogo dei dogi del nostro codice concorda

più di tutto col catalogo che si trova nel Mss. Vaticano 5273

del Chronicon Venetum e lo stesso Mss. contiene anche gli An